

ONTBIJT

CROISSANT 🌱

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Jam: allergeenvrij

CROISSANT HAM KAAS

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Ham: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

CROISSANT CROQUE MADAME

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Ham: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Ei: ei

Bieslook: allergeenvrij

PINSA BACON & EGG

Pinsa: gluten, soja, lupine*, mosterd*

Ei: ei

Cheddar: melk

Bacon: allergeenvrij

Cherry tomaten: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

BEREN BREAKFAST 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Jonge kaas: melk

Ei: ei

Jam: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Jus d'orange: allergeenvrij

BANANA BACON PANCAKES

Pancakes: ei, gluten, melk

Bacon: allergeenvrij

Stroop: allergeenvrij

Banaan: allergeenvrij

Poedersuiker: allergeenvrij

CHOCOLATE MARSHMALLOW PANCAKES 🌱

Pancakes: ei, gluten, melk

Chocoladesaus: allergeenvrij

Clotted cream: melk

Oreo kruim: gluten, soja, melk*

Marshmallows mini: allergeenvrij

CLASSIC PANCAKES

Pancakes: ei, gluten, melk

Stroop: allergeenvrij

Poedersuiker: allergeenvrij

CHOCOLATE OREO FRENCH TOAST 🌱

Brioche: ei, gluten, melk, sesam*, soja*

Oreo kruim: gluten, soja, melk

Ei: ei

Bruine basterdsuiker: allergeenvrij

Melk: melk

Crème brûlée: melk, ei

Witte chocoladekrullen: melk, soja

Munt: allergeenvrij

ORIGINAL FRENCH TOAST 🌱

Brioche: ei, gluten, melk, sesam*, soja*

Ei: ei

Melk: melk

Clotted cream: melk

Stroop: allergeenvrij

Bruine basterdsuiker: allergeenvrij

Munt: allergeenvrij

LUNCH

CLUB SANDWICH KIP

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Kipfilet: soja

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: allergeenvrij

Bacon: allergeenvrij

Ei: ei

Little gem: allergeenvrij

Cherrytomaatjes: allergeenvrij

Komkommer: allergeenvrij

Doritos nachos: gluten, soja

CARPACCIO SANDWICH

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Carpaccio: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Grana Padano: melk, ei

Truffelmayonaise: ei, soja, mosterd, gluten

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Pijnboompitten: pinda*, noten*

PITTIGE KIP

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Kipsaté: soja, selderij, mosterd

Chilisaus: allergeenvrij

Sambal: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

BIEFSTUKPUNTJES

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Jodenhaas: allergeenvrij

Hot & Spicy: gluten, soja

Ui: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

PINSA GEITENKAAS

Pinsa: gluten, soja, lupine*, mosterd*

Geitenkaas: melk

Dadel: allergeenvrij

Bacon: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Cherrytomaatjes: allergeenvrij

Walnoten: noten

Honing-mosterd dressing: ei, mosterd, sulfiet

Rietsuiker: allergeenvrij

PINSA TONIJN

Pinsa: gluten, soja, lupine*, mosterd*

Tonijnsalade: vis, ei, mosterd

Ei: ei

Rode ui: allergeenvrij

Cherrytomaatjes: allergeenvrij

Walnoten: noten

Rucola: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



LUNCH

KROKETTEN (rundvlees/vega) 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Rundvleeskroketten: gluten, soja, lupine, selderij

Vegan kroketten: lupine, mosterd, gluten, selderij, sulfiet

Mosterd: mosterd

Slamix: allergeenvrij

Dressing: allergeenvrij

GARNALEN KROKETTEN

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Garnalenkroketten: melk, schaal- en schelpdieren, gluten, selderij

Chilisaus: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Dressing: allergeenvrij

TOSTI HAM KAAS

Focacciotto: gluten, melk*, mosterd*, soja*

Kaas: melk

Ham: allergeenvrij

Ketchup: allergeenvrij

LUNCH PROEVERIJ

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Carpaccio: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Truffelmayonaise: ei, soja, mosterd, gluten

Pijnboompitten: pinda*, noten*, sesam*

Grana Padano: melk

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Zalm: vis

Avocado: allergeenvrij

Guacamole: allergeenvrij

Ei: ei

Rode ui: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Little gem: allergeenvrij

Citroen: allergeenvrij

Cherrytomaatjes: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Dressing: allergeenvrij

UITSMIJTER 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Eieren: ei

Bieslook: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Dressing: allergeenvrij

Achterham: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Streaky bacon: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Cherrytomaatjes: allergeenvrij

Optioneel: gerookte zalm: vis

Grana Padano: melk

Truffelmayonaise: ei, soja, mosterd

Carpaccio: allergeenvrij

UITSMIJTER CARPACCIO 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Eieren: ei

Bieslook: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Dressing: allergeenvrij

Carpaccio: allergeenvrij

Grana Padano: melk

Truffelmayonaise: ei, soja, mosterd

BOERENOMELET 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Eieren: ei

Cherrytomaatjes: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Aardappel: allergeenvrij

Streaky bacon: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Bieslook: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Dressing: allergeenvrij

AVOCADO EGG BENEDICT 🌱

Brioche bun: gluten, melk, ei*, noten*, sesam*, soja*

Avocado: allergeenvrij

Gepocheerde eieren: ei

Hollandaise saus: ei, melk, selderij, gluten*, mosterd*, soja*

Rucola: allergeenvrij

Zout en peper: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Optioneel: gerookte zalm: vis

Optioneel: bacon: allergeenvrij

LOADED FRIES TRUFFEL

Frites: allergeenvrij

Pulled chicken: melk, selderij

Truffelmayonaise: ei, soja, mosterd, gluten

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Grana Padano: melk, ei

Bieslook: allergeenvrij

LOADED FRIES PINDA SPECIAAL

Frites: allergeenvrij

Pulled chicken: melk, selderij

Pindasaus: soja, pinda

Gebakken ui: gluten

Bieslook: allergeenvrij

Vegan mayonaise: allergeenvrij

Casave: selderij, schaaldieren*, soja*

Seroendeng: pinda

Rode ui: allergeenvrij

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



BORRELKAART

LOADED NACHOS

Doritos nachos: gluten, soja
Berenkruiden: mosterd, selderij
Sour cream: melk
Chilisaus: allergeenvrij
Guacamole: allergeenvrij
Cheddar: melk
Spaanse peper: allergeenvrij
Rode ui: allergeenvrij
Bosui: allergeenvrij
Optioneel: pulled chicken: melk, selderij

SPICY CRISPY CHICKEN

Karaage: gluten, soja, ei
Hot & spicy saus: gluten, soja
Bosui: allergeenvrij

CHEESEBURGER SLIDERS

Mini brioche: gluten, melk, noten*, ei*, sesam*, soja*
Rundvleesburger: allergeenvrij
Cheddardaas: melk
Little gem: allergeenvrij
Berenburgersaus: ei

AMERICAN CORNDOGS

Corn dogs: gluten, ei, melk*
Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd
Chipotle Remia: allergeenvrij
Rucola: allergeenvrij

LOADED FRIES TRUFFEL

Frites: allergeenvrij
Pulled chicken: melk, selderij
Truffelmayonaise: ei, soja, mosterd, gluten
Gebakken spekjes: allergeenvrij
Grana Padano: melk, ei
Bieslook: allergeenvrij

LOADED FRIES PINDA SPECIAAL

Frites: allergeenvrij
Pulled chicken: melk, selderij
Pindasaus: soja, pinda
Gebakken ui: gluten
Bieslook: allergeenvrij
Vegan mayonaise allergeenvrij
Casave: selderij, schaaldieren*, soja*
Seroendeng: pinda
Rode ui: allergeenvrij

BITTERBALLEN

Bitterballen: gluten, soja, lupine, selderij
Vega bitterballen: gluten, lupine, mosterd, selderij
Mosterd: mosterd

KAASTENGELS

Kaastengels: gluten, melk
Chilisaus: allergeenvrij

GYOZA'S 🌱

Gyoza kip: gluten, soja, sesam, ei*, mosterd*
Gyoza vega: gluten, soja, sesam, mosterd*
Hot & spicy saus: gluten, soja
Bosui: allergeenvrij
Sesamzaad: sesam
Spaanse peper: allergeenvrij

VLAMMETJES

Vlammetjes: gluten
Chilisaus: allergeenvrij

BITTERGARNITUUR

Bittergarnituur: gluten, soja, ei, selderij, melk, pinda*
Chilisaus: allergeenvrij
Mosterd: mosterd

CALAMARES

Calamares: gluten, weekdieren, soja
Bieslook: allergeenvrij
Citroen: allergeenvrij
Rode peper: allergeenvrij
Aioli: ei

TEMPURA GARNALEN

Tempura garnalen: gluten, schaaldieren
Chilisaus: allergeenvrij

GEITENKAAS KROKETJES

Geitenkaaskroketjes: gluten, lupine, soja, melk
Chilisaus: allergeenvrij

RIBFINGERS

Spare rib: selderij, soja
Hot & spicy saus: gluten, soja
Berenkruiden: selderij, mosterd
Sesamzaad: sesam
Bosui: allergeenvrij
Salad pea: allergeenvrij

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



STARTERS

BREEKBROOD MET DIP 🌱

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

Breekbrood bruin: gluten, sesam, ei*, melk*, soja*

Glutenvrij broodje bruin: soja, sesam, ei*, melk*, noten*

Glutenvrij broodje wit: soja, ei*, melk*, noten*, sesam*

Aioli: ei

Kruidenboter: allergeenvrij

Optioneel Parmaham: allergeenvrij

CARPACCIO

Carpaccio: allergeenvrij

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Rucola: allergeenvrij

Grana Padano: melk, ei

Truffelmayonaise: ei, soja, mosterd, gluten

TOMATENSOEP

Tomatensoep: gluten

Crème fraîche: melk

Gehaktballetjes: gluten

Bieslook: allergeenvrij

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

SEIZOENSSOEP

Vraag naar de allergenen

GEITENKAAS KROKETJES 🌱

Geitenkaas kroketjes: gluten, lupine, soja, melk

Brioche: ei, gluten, melk, sesam*, soja*

Rucola: allergeenvrij

Mangosalsa: allergeenvrij

GYOZA'S 🌱

Gyoza kip: gluten, soja, sesam, ei*, mosterd*

Gyoza vega: gluten, soja, sesam* mosterd*

Hot & spicy saus: gluten, soja

Bosui: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Spaanse peper: allergeenvrij

KNOFLOOK GARNALEN

Scampi's: schaaldieren

Gamba marinade: allergeenvrij

Pinsa: gluten, soja, lupine*, mosterd*

Citroen: allergeenvrij

Bosui: allergeenvrij

BUIKSPEK

Buikspek: soja

Pinsa: gluten, soja, lupine*, mosterd*

Mango chutney: allergeenvrij

Hot & spicy saus: gluten, soja

Spaanse peper: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

HOOFDGERECHTEN

SATÉ

Kipsaté: soja, selderij, mosterd

Varkenshaassaté: soja

Satésaus: pinda, soja

Atjar: allergeenvrij

Seroendeng: pinda

Gebakken uitjes: gluten

Kroepoek: gluten, schaaldieren, sulfiet

Bosui: allergeenvrij

SPARERIBS

Spare rib: selderij, soja

Ketjap strike: allergeenvrij

Honingstrike: allergeenvrij

Kruidenboter: allergeenvrij

Pittige strike: gluten

Honing BBQ saus: mosterd

Berenkruiden: selderij, mosterd

Coleslaw: ei, mosterd, melk

OSSENHAASPUNTJES

Ossenhaas: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

Hot & spicy saus: gluten, soja

GEBAKKEN SCHNITZEL

Schnitzel: allergeenvrij

Groenten: allergeenvrij

Goudpaneer: gluten

Kruidenolie: allergeenvrij

Salad pea: allergeenvrij

Citroen: allergeenvrij

Optioneel champignonsaus: ei, gluten, melk

Optioneel pepersaus: gluten, melk, mosterd, soja

SPICY CRISPY CHICKEN 🌱

Karaage: gluten, soja, ei

Vega crispy nuggets: gluten, soja

Champignons: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Sambal: allergeenvrij

Chilisaus: allergeenvrij

Bosui: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Frites: allergeenvrij

CHICKEN CRUSH BURGER

Brioche bun: gluten, melk, ei*, noten*, sesam*, soja*

Kippendij: gluten, soja, selderij, ei

Vega crispy schnitzel: gluten, soja

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: allergeenvrij

Spaanse peper: allergeenvrij

Little gem: allergeenvrij

Cole slaw: ei, mosterd, melk

BERENBURGER

Brioche bun: gluten, melk, ei*, noten*, sesam*, soja*

Burgers: allergeenvrij

Vega burger: gluten, soja, ei*, mosterd*, selderij*, sesam*

Bacon: allergeenvrij

Cheddar: melk

Little Gem: allergeenvrij

Augurk: allergeenvrij

Berenburgersaus: ei

Cole slaw: ei, mosterd, melk

QUATTRO MEAT BURGER

Brioche bun: gluten, melk, ei*, noten*, sesam*, soja*

Burgers: allergeenvrij

Jodenhaas: allergeenvrij

Buikspek: soja

Bacon: allergeenvrij

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: allergeenvrij

Cheddar: melk

Little gem: allergeenvrij

Cole slaw: ei, mosterd, melk

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



BIEFSTUKSPIES

Diamanthaas: [allergeenvrij](#)
Hot & spicy saus: [gluten](#), [soja](#)
Seroendeng: [pinda](#)
Gebakken uitjes: [gluten](#)
Atjar: [allergeenvrij](#)
Casave: [selderij](#), [schaaldieren*](#), [soja*](#)
Bosui: [allergeenvrij](#)
Sesamzaad: [sesam](#)

VARKENSHAAS / TOURNEDOS/ RIBEYESTEAK / CHATEAUBRIAND

Varkenshaas: [allergeenvrij](#)
Tournedos: [allergeenvrij](#)
Ribeyes teak: [allergeenvrij](#)
Chateaubriand: [allergeenvrij](#)
Berenkruiden: [selderij](#), [mosterd](#)
Groenten: [allergeenvrij](#)
Kruidenolie: [allergeenvrij](#)
Salad pea: [allergeenvrij](#)
Optioneel champignonsaus: [ei](#), [gluten](#), [melk](#)
Optioneel pepersaus: [gluten](#), [melk](#), [mosterd](#), [soja](#)

GEBAKKEN ZALM

Zalmfilet: [vis](#)
Groenten: [allergeenvrij](#)
Kruidenolie: [allergeenvrij](#)
Citroen: [allergeenvrij](#)
Salad pea: [allergeenvrij](#)
Hollandaise saus: [ei](#), [melk](#), [selderij](#), [gluten*](#),
[mosterd*](#), [soja*](#)

ZEEBAARS

Zeebaars: [vis](#)
Groenten: [allergeenvrij](#)
Kruidenolie: [allergeenvrij](#)
Citroen: [allergeenvrij](#)
Salad pea: [allergeenvrij](#)
Hollandaise saus: [ei](#), [melk](#), [selderij](#), [gluten*](#),
[mosterd*](#), [soja*](#)

VEGA SATÉ

Vega saté: [gluten](#), [soja](#)
Satésaus: [pinda](#), [soja](#)
Atjar: [allergeenvrij](#)
Seroendeng: [pinda](#)
Gebakken uitjes: [gluten](#)
Casave: [selderij](#), [schaaldieren*](#), [soja*](#)
Bosui: [allergeenvrij](#)

RISOTTO & BURRATA

Burrata: [melk](#)
Paddenstoelen risotto: [melk](#)
Balsamico: [sulfiet](#)
Cherrytomaatjes: [allergeenvrij](#)
Rucola: [allergeenvrij](#)
Pijnboompitten: [pinda*](#), [noten*](#)

CARPACCIO SALADE

Little gem: [allergeenvrij](#)
Slamix: [allergeenvrij](#)
Berendressing: [allergeenvrij](#)
Carpaccio: [allergeenvrij](#)
Truffelmayonaise: [ei](#), [soja](#), [mosterd](#)
Spekjes: [allergeenvrij](#)
Croutons: [gluten](#), [melk*](#), [selderij*](#)
Grana Padano: [melk](#)
Pijnboompitten: [pinda*](#), [noten*](#)
Bieslook: [allergeenvrij](#)
Cherrytomaatjes: [allergeenvrij](#)
Komkommer julienne: [allergeenvrij](#)
Breekbrood wit: [gluten](#), [ei*](#), [melk*](#), [sesam*](#)
Breekbrood bruin: [gluten](#), [sesam](#), [ei*](#), [melk*](#), [soja*](#)
Roomboter: [melk](#)

CAESAR SALADE

Little gem: [allergeenvrij](#)
Slamix: [allergeenvrij](#)
Grana Padano: [melk](#), [ei](#)
Cherrytomaatjes: [allergeenvrij](#)
Ei: [ei](#)
Ceasar dressing Rizzo: [ei](#), [melk](#), [gluten](#), [mosterd](#),
[soja](#)
Ceasar dressing Jordy's: [ei](#), [melk](#), [mosterd](#), [vis](#)
Komkommer julliene: [allergeenvrij](#)
Croutons: [gluten](#), [melk*](#), [selderij*](#)
Streaky bacon: [allergeenvrij](#)
Kipfilet: [soja](#)
Breekbrood wit: [gluten](#), [ei*](#), [melk*](#), [sesam*](#)
Breekbrood bruin: [gluten](#), [sesam](#), [ei*](#), [melk*](#), [soja*](#)
Roomboter: [melk](#)

GEITENKAAS SALADE

Little gem: [allergeenvrij](#)
Slamix: [allergeenvrij](#)
Honing-mosterddressing: [ei](#), [mosterd](#), [sulfiet](#)
Cherrytomaatjes: [allergeenvrij](#)
Komkommer julliene: [allergeenvrij](#)
Croutons: [gluten](#), [melk*](#), [selderij*](#)
Walnoten: [noten](#)
Geitenkaas: [melk](#)
Rietsuiker: [allergeenvrij](#)
Streaky bacon: [allergeenvrij](#)
Breekbrood wit: [gluten](#), [ei*](#), [melk*](#), [sesam*](#)
Breekbrood bruin: [gluten](#), [sesam](#), [ei*](#), [melk*](#), [soja*](#)
Roomboter: [melk](#)

BURRATA SALADE 🌱

Burrata: [melk](#)
Balsamico: [sulfiet](#)
Little gem: [allergeenvrij](#)
Slamix: [allergeenvrij](#)
Cherrytomaatjes: [allergeenvrij](#)
Dressing: [allergeenvrij](#)
Croutons: [gluten](#), [melk*](#), [selderij*](#)
Pijnboompitten: [pinda*](#), [noten*](#)
Rode ui: [allergeenvrij](#)
Bieslook: [allergeenvrij](#)
Breekbrood wit: [gluten](#), [ei*](#), [melk*](#), [sesam*](#)
Breekbrood bruin: [gluten](#), [sesam](#), [ei*](#), [melk*](#), [soja*](#)
Roomboter: [melk](#)

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

[gluten](#) - [melk](#) - [ei](#) - [vis](#) - [pinda](#) - [noten](#) - [soja](#) - [schaal en/of schelpdieren](#) - [weekdieren](#) - [selderij](#) - [mosterd](#) - [sesamzaad](#) - [sulfiet](#) - [lupine](#)

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



DESSERTS

DAME BLANCHE

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Chocoladesaus: [allergeenvrij](#)

Slagroom: melk

Kletskep: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Beren chocolade: soja, melk*

APPLE CRUMBLE

Appel crumble: gluten, melk,

Karamelijs: melk

Kletskep: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Beren chocolade: melk*, soja*

CRÈME BRÛLÉE

Crème brûlée: melk, ei

Rietsuiker: [allergeenvrij](#)

Beren chocolade: melk*, soja*

CHOCOLATE CHURROS ROYALE

Lavacake: ei, gluten, lupine*, pinda*, melk*

mosterd*, noten*, schaaldieren*, selderij*, sesam*,

soja*, vis*, weekdieren*, sulfiet

Churros: gluten, ei*, melk*, noten*, soja*

Chocolade roomijs: melk, soja, gluten*, noten*

Slagroom: melk

Witte chocolade krullen: melk, soja

Chocoladesaus: [allergeenvrij](#)

Kletskep: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Oreokruim: gluten, soja, melk*

Karamelsaus: [allergeenvrij](#)

Beren chocolade: soja, melk*

CRAZY BUENO CRODOT

Crodot: gluten, ei*, melk*, mosterd*, noten*, soja*

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Tiramisu crème: lactose, soja, noten*

Bueno topping: melk, noten

Slagroom: melk

Beren chocolade: soja, melk*

Kinderbueno: gluten, melk, noten, soja

BANANA ROYALE

Banaan: [allergeenvrij](#)

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Slagroom: melk

Chocoladesaus: [allergeenvrij](#)

Kletskep: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Toffeesaus: melk

Beren chocolade: soja, melk*

Bananenschuimpjes: gluten, melk

KOFFIE OF THEE DELUXE

Macaron: noten, ei, melk, soja

Bonbon: noten, melk, sesam, soja, pinda

Blondie: melk, ei, soja, gluten, pinda*, noten*, sesam*

Brownie: ei, gluten, melk, noten, soja

ALLERGENEN HIGH TEA

SANDWICH KIP

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Kipfilet: soja

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: [allergeenvrij](#)

Bacon: [allergeenvrij](#)

Little gem: [allergeenvrij](#)

Bieslook: [allergeenvrij](#)

Cherrytomaatjes: [allergeenvrij](#)

KAAS AVOCADO SANDWICH

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Kaas: melk

Gekookt ei: ei

Guacamole: [allergeenvrij](#)

Walnoten: noten

Bieslook: [allergeenvrij](#)

Rucola: [allergeenvrij](#)

SCONES

Scones: gluten, melk, ei

Clotted cream: melk

Jam: [allergeenvrij](#)

CHURROS

Churros: gluten, ei*, melk*, noten*, soja*

Chocoladesaus: [allergeenvrij](#)

AMERICAN CORNDOG

Cornog: gluten, ei, melk*

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: [allergeenvrij](#)

MINI CRÈME BRÛLÉE

Crème brûlée: melk, ei

Rietsuiker: [allergeenvrij](#)

ZOETIGHEID DIVERS

Mini desserts: ei, gluten, melk, noten, soja

Macarons: ei, melk, noten, soja

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

** = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.*

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

 *Dit gerecht is vegetarisch óf is vegetarisch verkrijgbaar*



RIBBETJE

Spare rib: soja, selderij
 Kruidenspread: allergeenvrij
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

SATÉ

Kipsaté: soja, selderij, mosterd
 Satésaus: pinda, soja
 Kroepoek: gluten, schaaldieren, sulfiet
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

KINDER BURGER

Sesambun: gluten, sesam
 Burger: allergeenvrij
 Vega burger: gluten, soja, ei*, mosterd*, selderij*
 Little Gem: allergeenvrij
 Ketchup: allergeenvrij
 Appelmoes: allergeenvrij
 Cheddakaas: melk
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

(VEGA) KROKET

Rundvleeskroket: gluten, soja, melk, pinda*
 Vega kroket: lupine, mosterd, gluten, noten*, pinda*, melk*
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

FRIKANDEL

Frikandel: gluten
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

AMERICAN CORNDOGS

Corn dogs: gluten, ei, melk*
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

VEGAN VISSTICKS

Vegan vissticks: gluten
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

KIPFINGERS

Kiphaasjes: gluten, melk, selderij
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

PANCAKE PARTY

Pancakes: ei, gluten, melk
 Poedersuiker: allergeenvrij
 Berenwafeltje: gluten, melk, soja
 Slagroom: melk
 Banaan: allergeenvrij
 Marshmallow: allergeenvrij
 Chocoladesaus: allergeenvrij
 Oreokruim: gluten, soja, melk*
 Smarties: melk
 Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

TOMATENSOEP

Tomatensoep: gluten
 Gehaktballetjes: gluten
 Bieslook: allergeenvrij
 Brood: gluten, soja

GEROOKTE ZALM

Gerookte zalm: vis
 Citroen: allergeenvrij
 Komkommer: allergeenvrij
 Toast: gluten, soja
 Bieslook: allergeenvrij
 Rode ui: allergeenvrij

TOSTI HAM-KAAS

Brood: gluten, soja
 Achterham: allergeenvrij
 Jonge kaas: melk
 Ketchup: allergeenvrij

LOADED FRIES FRIKANDEL

Frikandel: gluten
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd
 Curry: allergeenvrij
 Bieslook: allergeenvrij
 Rode ui: allergeenvrij

BIEFSTUK

Ossenhaas: allergeenvrij
 Groenten: allergeenvrij
 Appelmoes: allergeenvrij
 Frites: allergeenvrij
 Fritessaas: ei, mosterd

VANILLE-IJS

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*
 Slagroom: melk
 Chocoladesaus: allergeenvrij
 Berenwafeltje: gluten, melk, soja
 Smarties: noten*

CHURROS

Churros: gluten, ei*, melk*, noten*, soja*
 Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*
 Slagroom: melk
 Chocoladesaus: allergeenvrij
 Berenwafeltje: gluten, melk, soja
 Smarties: melk
 Rietsuiker: allergeenvrij

BERENBEKER

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*
 Slagroom: melk
 Berenwafeltje: gluten, melk, soja
 Smarties: melk

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch of vegetarisch verkrijgbaar

